ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2022 года                   с. Вольно- Надеждинское                                            № 498

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения для приобретения утраченного жилья в результате

чрезвычайной ситуации на территории Надеждинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Надеждинского муниципального района, решением Думы Надеждинского района от

30.11.2021 № 307, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей

площади помещения для приобретения утраченного жилья в результате чрезвычайной

ситуации на территории Надеждинского муниципального района на 2022 год в размере

111206 рублей.

2.  Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3.  Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко), разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5.   Контроль над исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего

на территории Надеждинского муниципального района вопросы гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций.

И.о. главы администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                      Д.А. Котренко